
На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 

Србије“ број 129/07, 83/2014 , 101/2016 и 47/2018 ) , члана 42. Статута општине Житиште -  

пречишћен текст („Службени лист Општине Житиште“ број 10/2019)  Скупштина општине 

Житиште је на својој седници одржаној дана 29. марта 2022.  године донела следећу  

 

ОДЛУКУ  

 

I 

  У Општини Житиште усваја се и доноси Локални акциони План за једнакост  жена и 

мушкараца за  период од 2022-2024. 

                       Локални акциони План за једнакост  жена и мушкараца за  период од 2022-2024 објавити  

на званичној  интернет страници СО Житиште. 

ЛАП  за једнакост  жена и мушкараца за  период од 2022-2024   објавити у Службеном 

листу Општине  Житиште.  

      

II 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана обајвљивања. Одлуку објавити у 

„Службеном листу општине Житиште“ и на званичној  интернет страници СО Житиште. 

 

 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Житиште 

Скупштина општине                                                                      

Број: I-020- 6/2022 

Дана: 29. марта 2022. 

Ж и т и ш т е 

 

 

Председница 

Скупштине Општине Житиште 

 

Ивана Петрић с.р. 

 


